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DRUPIA

OZORÓW

GOŁ ĄBEK

SKÓRZECDĄBRÓWKA-STANY

TRZCINIEC

ŻEBRAK

KŁÓDZIE

DĄBRÓWKA-ŁUG

NOWAKI

CZERNIEJEW

DĄBRÓWKA-WYŁ AZY

TEODORÓW

ŻELKÓW

DOBRZANÓW

GRALA-DĄBROWIZNA

WÓLKA KOBYLA

BOROSZKÓW DĄBRÓWKA-NIWKA

SKARŻYN

STARA DĄBRÓWKA

210
 m n.p

.m.

200
 m n.p

.m.

220
 m n.p

.m.

203
,67

 m n.p
.m.

229,86 m n.p.m.

210 m n.p.m.

229
,86

 m n.p
.m.

203,67 m n.p.m.

200 m n.p.m.

220 m n.p.m.

229,86 m n.p.m.

229,86 m n.p.m.

163SO

13SO

80SO

15SO

14SO

162SO

164SO

165SO

7SJ

167SO

68SO

166SO

36SO

46SO

172SO

92SO

168SO

67SO

170SO

100SO

174SO

29SR

99SO

55SO

66SO

109SO

8SJ

171SO

73SO

59SO

25SO

9SO

91SO

22SR

61SO

111SO

145SO

48SO

18SJ

169SO

9SJ

67SZ

127SO

317SZ

2SR

4SO

134SO

82SO

19SR

65SO

125SO

176SO

90SO

6SJ

34SR

107SO

20SJ

161SO

122SO

53SO

104SO

110SO

62SO

293SZ

252SZ
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S U strefa usług owa
S P strefa g ospod arcza
S R strefa prod ukcji rolniczej
S I strefa infrastrukturalna
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S C strefa cm entarzy
S G strefa g órnic twa
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S K strefa kom unikacyjna
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!! obszar natura 2000
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OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO
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